DECRETO Nº 12.787/2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO N° 004/2022 – SEAD,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 3852/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 004/2022 –
SEAD, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de dezembro de 2020, conforme
relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 17 de outubro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022 – SEAD

RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

32 ANA PAULA GARCIA SERRA 70 PONTOS APROVADO

18 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 60 PONTOS APROVADO

01 LEILA MARIA BRAGA DE OLIVEIRA 60 PONTOS APROVADO

37 CRISTIANE DO PRADO AMARAL 60 PONTOS APROVADO

41 SABRINA DOS SANTOS RIBEIRO 60 PONTOS APROVADO

53 ARIANNE OLIVEIRA DA SILVA POLASTRELI 60 PONTOS CR

57 JULIANA NASCIMENTO DA SILVA 60 PONTOS CR

07 PEDRO CAMPOS DE CASTRO 60 PONTOS CR

56 REGIANE DE PAULA JUFFO 58 PONTOS CR

29 NEUZA MARIA BARROS SOBREIRA 50 PONTOS CR

12 THAIS PEREIRA FURTADO 40 PONTOS CR

28 LAIS DA SILVA CARVALHO RODRIGUES
RIBEIRO

40 PONTOS CR

64 CLEONE DOS PASSOS 37 PONTOS CR

22 LEANDRA MARINS FLOR DO NASCIMENTO 37 PONTOS CR

03 ANDERSON MONTEIRO DA COSTA 36 PONTOS CR

63 ILSIANE DA PENHA OLIVEIRA 21 PONTOS CR

55 RAPHAEL DE PAULA PIROVANI 19 PONTOS CR

68 NORANEI SANTANA GARCIA 18 PONTOS CR

26 PAULO HENRIQUE PENGO 17 PONTOS CR

21 JOSINETE HELENA DA SILVA MATIAS 16 PONTOS CR

14 LUIZ CARLOS LOPES DE OLIVEIRA 16 PONTOS CR

51 ELISIA COSTA MONTEIRO BARRETO 11 PONTOS CR

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

49 ELVICLÉIA MOULIN M. MASCARENHAS 10 PONTOS CR

20 FILIPE DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 10 PONTOS CR

62 SUELI ROSA PEREIRA 05 PONTOS CR

05 MARIA NELI GONÇALVES 00 PONTO CR

17 MARCELO RIBEIRO DA SILVA 00 PONTO CR

46 SÉRGIO CARRARI VALLI 00 PONTO CR

42 ADRIANO DE FARIAS 00 PONTO CR

30 SILVANA SANT’ANA DE OLIVEIRA 00 PONTO CR

19 ELIANE DO PRADO MOTA SILVA 00 PONTO CR

69 GISELE DA SILVA 00 PONTO CR

40 ROBSON PEREIRA DA SILVA 00 PONTO CR

61 KATIA DA SILVA FARIA FURTADO 00 PONTO CR

08 DANIEL CAETANO RIBEIRO 00 PONTO CR

34 MICHELL GAMA PEIXOTO 00 PONTO CR

11 LUCIENE DE PAULO 00 PONTO CR

23 DANIELA MACHADO DE FREITAS 00 PONTO CR

67 LUCIANA RODRIGUES PINHEIRO 00 PONTO CR

58 LUCIENE DA SILVA 00 PONTO CR

31 CARLOS ALBERTO RIBEIRO MENDONÇA 00 PONTO CR

44 PRISCILA DE OLIVEIRA BARBOSA SANTOS 00 PONTO CR

06 MARILENE DE ANDRADE COSTA 00 PONTO CR

15 SERAFINA PEREIRA PROVETTE 00 PONTO CR

16 LEIDIANE MATOS PEREIRA 00 PONTO CR

45 ROSINEY DE OLIVEIRA FREDERICO 00 PONTO CR

50 CAMILE DA SILVA FARIA 00 PONTO CR

27 VÍVIA BARBOSA DA CUNHA NORONHA 00 PONTO CR

24 CRISTINA SOARES MACHADO DE FREITAS 00 PONTO CR

36 VIVIANE RAMOS DA SILVA BARROS 00 PONTO CR

35 RENATA CRISTINA LIMA DA FONSECA 00 PONTO CR

25 ANTONIO VICTOR DE OLIVEIRA PALÁCIOS 00 PONTO CR

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

10 MIRIA MARQUES DA SILVA ALMEIDA 00 PONTO CR

52 LETICIA DO CARMO FERREIRA GOMES 00 PONTO CR

66 NATIELI RODRIGUES CHAGAS 00 PONTO CR

65 LUANA ALVES DO NASCIMENTO 00 PONTO CR

04 VALQUIRIA GINO DOMINGOS 00 PONTO CR

09 RAQUEL DOS ANJOS SOUZA 00 PONTO CR

59 SAMARA LUCAS DE OLIVEIRA PALACIOS 00 PONTO CR

48 DAYANE DA SILVA SOUZA 00 PONTO CR

43 MIQUÉIAS DO COUTO FERREIRA MOULIN 00 PONTO CR

60 DEBERTON DA SILVA CALISTO 00 PONTO CR

33 ALEX SANNDER FERREIRA CORRÊA 00 PONTO CR

47 RAYNAELLE DA SILVA SOUZA 00 PONTO CR

02 LIGIANE NEVES DA SILVA 00 PONTO CR

54 BRUNA RIBEIRO SOARES 00 PONTO CR

38 LUDMILA TOBIAS MARQUES DE LANA 00 PONTO CR

39 VICTÓRIA ALMEIDA DA SILVA 00 PONTO CR

22 - B THANARA SILVA CARNEIRO 00 PONTO CR

13 MATHEUS DIAS RIBEIRO 00 PONTO CR

CARGO: GEÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

       01 TATIANA ABRAHÃO CAMPOS 22 PONTOS APROVADO

       03 MARCEL SARCINELLI PIMENTA 03 PONTOS CR

       02 SUZANA DONNA GABURO 03 PONTOS CR

       04 RAPHAEL DE SOUZA LANDI 00 PONTO CR

       05 THOMAZ PRADO PEDRAL SAMPAIO 00 PONTO CR

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS
MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

02 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 69 PONTOS APROVADO

07 VICTOR MOISES REIS
DELPRETE

54 PONTOS APROVADO

01 MAITAN VICENTE MACIEL
GONÇALVES

52 PONTOS APROVADO

06 THIAGO MACEDO PEREIRA 48 PONTOS CR

03 GERSON AMANCIO FILHO 45 PONTOS CR

05 ALEC MATTOS DE SOUZA 42 PONTOS CR

04 LEONARDO BRAGANÇA
OLIVEIRA

40 PONTOS CR

08 SAMUEL LUIS COELHO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO - SESA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

04 FLAVIA CAMPOS DE AZEVEDO

LUCINDO

55 PONTOS APROVADO

16 BIANCA OLIVEIRA BOTELHO

VITAL

25 PONTOS CR

07 -B GABRIELLY CLARISCE ALMEIDA
PORTELA

25 PONTOS CR

12 AMANDA AZEVEDO ASSIS 18 PONTOS CR

06 MACLLENE RODRIGUES

ZEFERINO

14 PONTOS CR

01 ALCLECIR BITENCOURT
SERAFIM JUNIOR

13 PONTOS CR

02 LUDMILLA GOMES DE
CARVALHO

11 PONTOS CR

09 RAFAEL ASSIS TORRES DE
ALMEIDA

06 PONTOS CR

11 MICHELLI BATISTA PINHEIRO 06 PONTOS CR

05

VENANCIO CARDOSO DE
MAGALHÃES E SANTOS

03 PONTOS CR

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

10 MATHEUS JOAQUIM DOS
SANTOS CANDIDO

03 PONTOS CR

14 RONNEY SANTOS DE SOUZA 01 PONTO CR

03 THAYANE SCARLET LIMA
CAMPOS

01 PONTO CR

08 GABRIELA PONATH PERUZZO 01 PONTO   CR

07 RENATA GAMA DA SILVA
MARINO

00 PONTO CR

13 NATASHA FRANCO DE SOUZA 00 PONTO CR

15 ENRICO MARIANO FIORESI
LACERDA

00 PONTO CR

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

09 GLAUBER GIUSTI CURTY 73 PONTOS APROVADO

01 LENILSON ALVES DA SILVA 69 PONTOS APROVADO

19 GUILHERME DA SILVA ARAÚJO 65 PONTOS APROVADO

14 ALEC MATTOS DE SOUZA 63 PONTOS CR

10 MAITAN VICENTE MACIEL

GONÇALVES

59 PONTOS CR

04 RONALDO LUIZ ARLEU 54 PONTOS CR

11 SERGIO ALBINO DE SOUZA 46 PONTOS CR

07 ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA 41 PONTOS CR

08 MARCUS VENICIUS DE SOUZA
MIRANDA

36 PONTOS CR

18 JULIO CEZAR GALVÃO
GONÇALVES

26 PONTOS CR

02 MIQUÉIAS DA SILVA OBOLARI 26 PONTOS CR

15 LUCIANO FIRMINO LOPES 21 PONTOS CR

03 NELSON ROSA DA SILVA 14 PONTOS CR

06 JOSEANO DE SOUZA DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

05 JULIO CESAR ALBERTO DE DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

MORAES

16 DIEGO FERRAZ MACEDO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

12 LEONARDO BRAGANÇA
OLIVEIRA

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

17 LUIZ EDUARDO CARNEIRO
GOMES D’ ALMEIDA

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

13 JOÃO PEDRO NEVES DE SOUZA DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO - SEAD

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

03 FLAVIA CAMPOS DE AZEVEDO
LUCINDO

55 PONTOS APROVADO

10 AMANDA AZEVEDO ASSIS 26 PONTOS CR

11 BIANCA OLIVEIRA BOTELHO
VITAL

20 PONTOS CR

01 ALCLECIR BITENCOURT
SERAFIM JUNIOR

13 PONTOS CR

08 RAFAEL ASSIS TORRES DE
ALMEIDA

08 PONTOS CR

02 THAYANE SCARLET LIMA
CAMPOS

01 PONTO CR

09 MATHEUS JOAQUIM DOS
SANTOS CANDIDO

01 PONTO CR

04

VENANCIO CARDOSO DE
MAGALHÃES E SANTOS

01 PONTO CR

06 GABRIELA PONATH PERUZZO 01 PONTO CR

05 RENATA GAMA DA SILVA
MARINO

00 PONTO CR

12 ENRICO MARIANO FIORESI
LACERDA

00 PONTO CR

CARGO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

03 SÂMARA DA SILVA MACHADO 65 PONTOS APROVADO

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

06 SAMANTHA RAQUEL GUEDES 31 PONTOS CR

04 LUAN GONÇALVES DE SOUZA 30 PONTOS CR

09 MARILENE DIAS 00 PONTO CR

01 FABIANA CONCEIÇÃO PIRES 00 PONTO CR

05 ANA PAULA GARCIA SERRA 00 PONTO CR

08 MICHELL GAMA PEIXOTO 00 PONTO CR

02 PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA 00 PONTO CR

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6ab025df5539049ffad9e5f29eab084b

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7e0f69ef2eb6e17a79c7ac366f22a05c

		2022-10-18T19:14:11+0000